
HP Mini 110-1199EC by Studio Tord Boontje PC
Windows®. Život bez hranic. Společnost HP doporučuje systém Windows 7.

Uznávaný nizozemský designér Tord Boontje obohatil nejnovější řadu HP Mini Special
Edition o dotek emocionální citlivosti. Květový vzor povrchu Imprint je doplněn
odpovídajícím ochranným obalem z recyklovaného materiálu. Nechte rozhodnout váš
smysl pro eleganci!

● Inspirujte se přírodou
Harmonie přírody a technologie. Počítač HP 110 Mini,
navržený studiem Tord Boontje, nese jemný květinový vzor
HP Imprint, který se lehce ovíjí kolem skrytých zvířat a
zasahuje až na opěrku rukou a touchpad.

● Přirozeně sladěný vzhled
Spojte celou organickou vizi Torda Boontje vložením
počítače Mini do designově sladěného ochranného obalu
z mikrovlákna, vždy když jej berete s sebou na cesty.

● Osobní styl do posledního detailu
Přizpůsobte si svůj počítač Mini řadou tapet, které navrhl
Tord Boontje, a vlastním tématem pracovní plochy pro
skutečně osobitý vzhled (přístup přes ikonu Stardock
MyColors™ na pracovní ploše).

● Nezbytné funkce pro udržení v kontaktu
Připojte se na web během maximálně 5 sekund díky aplikaci
InstantWeb společnosti HP, jejíž design vytvořil rovněž Tord
Boontje. Díky vestavěným nástrojům pro správu blogů a
službu Twitter je snadné být v kontaktu s rodinou a přáteli.

● Slaďte si celkový vzhled
Díky sladěnému designu obalu a bezdrátové myši od studia
Tord Boontje získáte úplný, přírodou inspirovaný vzhled,
kamkoli půjdete.



Windows®. Život bez hranic. Společnost HP doporučuje systém Windows 7.

HP Mini 110-1199EC by Studio Tord Boontje PC

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2009 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího
upozornění. Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo
služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické nebo redakční chyby ani za
opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Systém Windows 7 může k instalaci a plnému využití své funkčnosti vyžadovat modernizovaný a/nebo samostatně
zakoupený hardware a/nebo jednotku DVD. Podrobnosti najdete na adrese http://www.microsoft.com/windows/windows-7/. Microsoft, Windows a Windows
Vista jsou ochranné známky skupiny společností Microsoft. 10/09

www.hp.com

Operační systém Originální systém Windows® 7 Starter

Procesor Procesor Intel Atom N280
1,66 GHz, Mezipaměť L2 512 KB

Paměť 1 024 MB (1 x 1024 MB)
Podpora 1 GB paměti DDR2

Ukládání informací 250 GB Pevný disk s rozhraním SATA 5400 ot./min
Oddíl pro obnovení systému o velikosti až 12 GB
Integrovaná čtečka digitálních médií 5in1 pro karty formátu
Secure Digital, MultiMedia, Memory Stick, Memory Stick Pro a xD
Picture

Mobilní zábava Webová kamera s integrovaným digitálním mikrofonem

Komunikace Integrované rozhraní 10/100BASE-T Ethernet LAN
802.11 b/g
Bezdrátové síťové připojení Bluetooth®

Monitor 10,1" širokoúhlý displej SD LED s antireflexním filtrem
Rozlišení monitoru: 1 024 × 600

Video Integrovaný grafický adaptér Intel Graphics Media Accelerator
950
Až 128 MB celkové dostupné grafické paměti

Zvuk Generické stereo

Klávesnice 92 % velikosti plné klávesnice
Touchpad s určenou vertikální podložkou s dvousměrným
posunem

Porty 3 porty USB 2.0, 1 port VGA, 1 síťový konektor RJ45,
kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon

Napájení Adaptér napájení 30 W stř.
3článková lithiumionová baterie

Software Microsoft® Works a Microsoft® Office Home a Student 2007 –
60denní zkušební verze
Microsoft® Internet Explorer
Windows® Live Messenger, Adobe® Reader, Adobe® Flash
Player
Instant Web, Windows Media Player
Herní konzola HP – hodiny hraní zdarma

Servis a podpora Oddíl pro obnovení (včetně možnosti samostatného obnovení
systému, aplikací a ovladačů); doplňkové přeřazení oddílu pro
obnovení; nástroj pro obnovu disků CD/DVD; Symantec™ Norton
Internet Security™ 2009 (60 dnů aktualizace); Nápověda a
podpora pro notebooku

Další informace P/N: VJ190EA #AKB
UPC/EAN code: 884962383681

Hmotnost Bez obalu: 1,17 kg
Balení: 2,4 kg
Hmotnost je závislá na konfiguraci

Rozměry Bez obalu: 26,15 cm (D) x 17,2 cm (Š) x 2,63 cm (min. V) /
3,27 cm (max. V)

Záruka 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce
Záruku produktu můžete rozšířit až na 3 roky a ochránit jej tak
proti náhodnému poškození
Podrobnější informace vám poskytne váš prodejce produktů HP.


